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ZONE DE LAQUAGE VERTICAL
Planta de Lacado Vertical

Zone de Toiture Surélévée - voir coupes

Zone de Stockage sous Mezzanine

Zone de Stockage sur Mezzanine
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Transstockeur
Zone décaissée  - 0.35m
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Canton 1  -  1
600 m²

Desenfumage à 2% de la surface

soit 32m² = 8 exutoires de 4.00m²

prise en compte du vide

au-dessus du volume

Exposition / Bureaux
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Oficina Técnica

Responsable 1
Despacho 1

Responsable  2
Despacho 2

Salle de Réunions
Sala de Réuniones

Fournitures
Suministros

Circulation

Accueil / Attente

+ 4.88

99 m2

9 m2

9 m2

30 m2

149 m231 m2 37 m2

44 m2 74 m2

6 m2

70 m2

22
 m

2

1,87 0,107,55 0,14 3,20 0,07 3,87 0,14 1,80 0,14 5,84 0,07 6,40 0,20 16,85 0,10 4,55 0,44 10,31

15,55 0,10 5,85

9,
29

5,
12

9,
29

9,
29

Laboratoire
Laboratorio

Sanitaires
Aseos

H.
M.

F.
F.

Bureau Open-Space
Oficinas

Direction Prod
Despacho

Sanitaires F.
Aseos F.

Vestiaires F.
42 personnes

Vestuario Femenino

Vestiaires H.
76 personnes

Vestuario Masculino

Sanitaires H.
Aseos M.

Local ménage
Sala de Limpieza 

Refectoire
Refectorio

PP
 0

.9
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 0

.9
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 0

.9
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 1

.4
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 0

.9
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 1

.4
0 

x 
2.

04
 h

t

C
irc

ul
at

io
n

Ecran de Cantonnement

I.S 1UPI.S 2UP

I.S 2UP

PP
 1

.4
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 1

.4
0 

x 
2.

04
 h

t

PP 1.40 x 2.04 ht PP 1.40 x 2.04 ht

I.S 2UP

I.S 2UP

I.S 2UP I.S 2UP

I.S 1UP

I.S 1UP

I.S 1UP

I.S 1UP

EU Ø 200 à 1% EU Ø 200 à 1% EU Ø 100 à 1% 

EV Ø 200 à 1,5% EV Ø 200 à 1,5% EV Ø 100 à 1,5% 

EU
 / 

EV
 Ø

 1
00

 à
 1

,5
%

 

Regard EU / EV
Fe : 104.95

Regard EU à
siphon disconnecteur
Fe : 105.76

Regard EU à
Fe : 105.88

Regard EU à
Fe : 105.98 Regard EU à

Fe : 105.98
Regard EV
de tringlage
Fe : 105.16

Regard EV
de tringlage
Fe : 105.28

Regard EV
de tringlage
Fe : 105.71

Regard EP
Fe : 104.80
Niv. définitif
à déterminer
en étude d'exécution

Regard EP
Fe : 104.80
Niv. définitif
à déterminer
en étude d'exécution

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

10 m2

9 m2

39 m2

11 m2

319 m2

49 m2

77 m2

25 m2

29 m2

2,
00

0,
07

2,
00

0,
10

2,
40

0,
10

8,
12

0,
10

6,
09

0,
10

5,
16

20
,8

6
1,

58
3,

92

15,25 2,34 0,10 4,78

12,46

H.
M.

F.
F.

Bureau Technique
Oficina Técnica

Responsable 1
Despacho 1

Responsable  2
Despacho 2

Salle de Réunions
Sala de Réuniones

Fournitures
Suministros

Circulation

Accueil / Attente

+ 4.88
213 m2102 m2 121 m2

0,20 10,64 0,20 22,30 0,20 12,66 0,20

9,
53

0,
20

Entrepôt de Produits Chimiques
Almacén de Productos Químicos

Chaufferie et
Compresseur

Sala de Caldera y Compresores

Purificateur
Depurador

Porte Sectionnelle
4.26 x 4.50 ht

PP
 1

.8
0 

x 
2.

04
 h

t

PP
 1

.8
0 

x 
2.

04
 h

t

Ecran de Cantonnement naturel par décrochement de façade

Effluents Industriels après traitement Ø 200 à 1% Regard Effluents Industriels
après traitement
Fe : à déterminer en étude d'exécution

Regard EU
Fe : à déterminer en étude d'exécution

Regard EP
Fe : 104.80
Niv. définitif
à déterminer
en étude d'exécution

Regard EP
Fe : 104.80
Niv. définitif
à déterminer
en étude d'exécution

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

E.F
4.00m²

VUES EN PLAN

4

BUREAUX ETAGE
Ech. : 1/200

VUE EN PLAN GENERALE DU REZ-DE-CHAUSSEE
Ech. : 1/200

DETAIL SUR BUREAUX ETAGE
Ech. : 1/100

DETAIL SUR LOCAUX SOCIAUX ET BUREAUX DU REZ-DE-CHAUSSEE
Ech. : 1/100

DETAIL SUR LOCAUX TECHNIQUES
Ech. : 1/100

A A

1 2 3 4

1 2 3 4

Récapitulatif de Surfaces de Planchers

Rez-de-Chaussée
Etage zone Bureaux
Etage zone Mezzanine Sud
Etage au-dessus de la Réception Marchandises

Surface Totale de Planchers

24 089 m²
574 m²

1 894 m²
1 760 m²

28 317 m²


